Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

FORMULA VEE Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 2 (F. VEE) 20/10/2018 16:30 .
Race (12 Laps) started at 16:36:18
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
9 16:47:38.237 1:15.433 +0.059 34.172 24.990 16.271
(77) NATHAN MAIA BRITO 10 16:48:54.203 1:15.966 +0.533 34.790 24.991 16.185
1 16:37:29.435 25.322 16.754 11 16:50:10.170 1:15.967 +0.001 34.633 25.020 16.314
2 16:38:43.363 1:13.928 33.722 24.609 15.597 12 16:51:27.444 1:17.274 +1.307 35.234 25.538 16.502
3 16:39:57.775 1:14.412 +0.484 33.785 24.752 15.875
4 16:41:11.662 1:13.887 -0.525 33.690 24.349 15.848 (57) WALACE L. MARTINS
5 16:42:25.188 1:13.526 -0.361 33.023 24.317 16.186 1 16:37:31.895 25.525 16.284
6 16:43:40.584 1:15.396 +1.870 34.811 24.679 15.906 2 16:38:48.464 1:16.569 34.880 25.363 16.326
7 16:44:55.868 1:15.284 -0.112 34.684 24.478 16.122 3 16:40:05.023 1:16.559 -0.010 35.043 25.278 16.238
8 16:46:11.446 1:15.578 +0.294 35.247 24.345 15.986 4 16:41:21.263 1:16.240 -0.319 34.188 25.599 16.453
9 16:47:26.339 1:14.893 -0.685 33.848 25.242 15.803 5 16:42:38.491 1:17.228 +0.988 34.750 25.382 17.096
10 16:48:40.297 1:13.958 -0.935 33.917 24.308 15.733 6 16:43:54.305 1:15.814 -1.414 34.365 25.160 16.289
11 16:49:53.523 1:13.226 -0.732 33.112 24.429 15.685 7 16:45:10.311 1:16.006 +0.192 34.302 25.459 16.245
12 16:51:08.563 1:15.040 +1.814 34.017 25.038 15.985 8 16:46:25.951 1:15.640 -0.366 34.354 25.184 16.102
9 16:47:41.931 1:15.980 +0.340 34.644 25.145 16.191
(8) RAFAEL C. DE SOUZA JR 10 16:48:58.500 1:16.569 +0.589 34.791 25.503 16.275
1 16:37:28.938 25.079 16.190 11 16:50:14.269 1:15.769 -0.800 34.466 25.177 16.126
2 16:38:42.989 1:14.051 33.720 24.508 15.823 12 16:51:30.124 1:15.855 +0.086 34.479 25.158 16.218
3 16:39:58.015 1:15.026 +0.975 33.760 24.797 16.469
4 16:41:11.945 1:13.930 -1.096 33.893 24.348 15.689 (12) SAULO SOARES
5 16:42:25.281 1:13.336 -0.594 33.261 24.354 15.721 1 16:37:40.291 27.792 17.844
6 16:43:40.433 1:15.152 +1.816 34.217 24.808 16.127 2 16:39:03.245 1:22.954 38.061 27.078 17.815
7 16:44:55.739 1:15.306 +0.154 34.376 24.678 16.252 3 16:40:26.214 1:22.969 +0.015 38.278 27.218 17.473
8 16:46:11.384 1:15.645 +0.339 35.040 24.372 16.233 4 16:41:48.315 1:22.101 -0.868 37.788 26.985 17.328
9 16:47:26.518 1:15.134 -0.511 34.113 24.697 16.324 5 16:43:10.352 1:22.037 -0.064 37.680 27.117 17.240
10 16:48:41.062 1:14.544 -0.590 33.968 24.783 15.793 6 16:44:31.353 1:21.001 -1.036 36.999 26.784 17.218
11 16:49:55.157 1:14.095 -0.449 33.610 24.668 15.817 7 16:45:52.078 1:20.725 -0.276 36.904 26.580 17.241
12 16:51:09.483 1:14.326 +0.231 33.707 24.486 16.133 8 16:47:12.516 1:20.438 -0.287 36.455 26.866 17.117
9 16:48:32.954 1:20.438 36.856 26.388 17.194
(33) AUGUSTO SANTIN 10 16:49:52.621 1:19.667 -0.771 36.412 26.361 16.894
1 16:37:29.855 25.157 16.332 11 16:51:14.408 1:21.787 +2.120 38.293 26.316 17.178
2 16:38:45.124 1:15.269 34.390 25.043 15.836
3 16:40:00.086 1:14.962 -0.307 34.110 24.933 15.919
4 16:41:15.022 1:14.936 -0.026 34.095 25.058 15.783
5 16:42:29.915 1:14.893 -0.043 33.922 24.954 16.017
6 16:43:44.896 1:14.981 +0.088 33.936 25.056 15.989
7 16:44:59.751 1:14.855 -0.126 34.053 24.752 16.050
8 16:46:15.386 1:15.635 +0.780 34.573 24.867 16.195
9 16:47:30.311 1:14.925 -0.710 34.073 24.865 15.987
10 16:48:45.137 1:14.826 -0.099 33.833 24.870 16.123
11 16:50:00.005 1:14.868 +0.042 33.987 24.813 16.068
12 16:51:14.806 1:14.801 -0.067 33.812 24.926 16.063
(28) OCTAVIO NUCCI NETO
1 16:37:30.360 25.281 16.044
2 16:38:45.706 1:15.346 34.387 25.005 15.954
3 16:40:01.272 1:15.566 +0.220 34.462 25.026 16.078
4 16:41:16.726 1:15.454 -0.112 34.222 25.132 16.100
5 16:42:32.227 1:15.501 +0.047 34.384 24.929 16.188
6 16:43:47.836 1:15.609 +0.108 34.259 24.987 16.363
7 16:45:03.469 1:15.633 +0.024 34.434 25.057 16.142
8 16:46:19.345 1:15.876 +0.243 34.467 25.228 16.181
9 16:47:34.610 1:15.265 -0.611 34.060 25.057 16.148
10 16:48:50.149 1:15.539 +0.274 34.220 25.187 16.132
11 16:50:05.617 1:15.468 -0.071 34.443 24.946 16.079
12 16:51:21.278 1:15.661 +0.193 34.189 25.149 16.323
(96) JOSE LUCAS F. VELOSO
1 16:37:31.138 25.140 16.208
2 16:38:46.845 1:15.707 34.812 24.865 16.030
3 16:40:05.285 1:18.440 +2.733 36.258 25.299 16.883
4 16:41:21.098 1:15.813 -2.627 34.344 25.357 16.112
5 16:42:36.313 1:15.215 -0.598 34.136 24.889 16.190
6 16:43:51.882 1:15.569 +0.354 34.382 25.062 16.125
7 16:45:07.430 1:15.548 -0.021 34.353 24.935 16.260
8 16:46:22.804 1:15.374 -0.174 34.312 24912 16.150
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits
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